XX (Valor en Números) XXX XXX XXXXXXX 

ADICIONAL No. XX (Valor en Números) XXX XXX XXXXXXX 

PAGOS SEGURIDAD SOCIAL: 

FORMA DE PAGO La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: 

Cinco (05) pagos mensuales e iguales por valor de Tres Millones Cien Mil Pesos M/Cte. ($3.100.000), Contados a 
partir del cumplimiento de los requisitos de ejecución, esto es expedición del Registro Presupuestal y aprobación de 
la garantía única (cuando aplique), previa entrega del informe de actividades correspondiente, y recibo a satisfacción 
por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día en los pagos al Sistema General de Seguridad Social 
(salud y pensión), Sistema General de Riesgos Laborales y un último pago por valor de Novecientos Treinta Mil 
Pesos M/Cte. ($930.000), una vez suscrita la respectiva acta de liquidación, previa entrega del informe de 
actividades correspondiente, y recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día en 
los pagos al Sistema General de Seguridad Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos Laborales. 

VALOR A PAGAR: $930.000 NOVECIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CT   
SALDO PENDIENTE POR EJECUTAR: CERO PESOS ($0) 
LUGAR DE EJECUCION: HATO COROZAL – CASANARE  

PERIODO: Durante el tiempo comprendido entre el 22 de diciembre al 30 de diciembre de 2021. 
La anterior certificación se expide de conformidad a lo consagrado en el artículo 23 de la ley 1150 de 2007.